
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
38 34 8 6 53 4

25

5
23

6
24

10
25

12 15 22 Auszeit

Ende
09:48 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 13 3 16

105
5:20

╳

6
1
9

2
10

3 4 5 Auszeit

2:9
5:19

S
A
T
Z

2

Start
09:51 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 10 6 5 3

25

0
11
23

1
12
25

4
14

5
15

8
19

9
22

Auszeit

8:10

Ende
10:14 A  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
38 34 8 6 28 4

233
16:15

╳

11
20

1
13
23

2
15

4
16

6
17

10
19

Auszeit

19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:17 A  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
38 34 8 6 53 4

2521 48
9:4 8:2

3
17

7
19

8
22

9
23

13
25

16 Auszeit

13:10

Ende
10:40 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 5 3 4

1913 16
10:13 13:16

╳

14
1
15

2
16

4
18

6
19

13 Auszeit

1:7
16:22

S
A
T
Z

4

Start
10:43 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 10 3 13 5

2011
15:17
20:24

1
18

2
19

13
20

14 15 16 Auszeit

1:7
19:21

Ende
11:06 A  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
38 21 8 6 53 4

2548 28
10:1 7:1
12:12

╳

18
10
19

12
21

13
25

15 17 Auszeit

12:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

A  SV Blau-Gelb Stolpen I vs. SV Motor Mickten IV B
Spiel 34 22.04.2023 09:30 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen
01833 Stolpen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Blau-Gel… 11/12
3 Prescher, Nella X
4 Prescher, Ilka X
6 Bochmann, Juliane X
8 Häse, Julie X

21 Pilz, Dörthe X
28 Renger, Celine X
34 Lüder, Anja X
38 Pech, Stephanie X
48 Hauswald, Milena X
53 Böhmer, Christin X
61 Hofert, Sabrina X
A  Libero

61 Hofert, Sabrina X
A  Offizielle
T Schmidt, Peter E

CT Hölzel, Kristin E

C

B  SV Motor Mi… 10/12
2 Herrbach, Aya
3 Beck, Leila X
4 Warnecke, Hannah X
5 Linge, Lea X
6 Buschmann, Mia X
7 Ziesch, Lena Marie X

10 Thierling, Sophia X
11 Petrenz, Elise X
13 Oertel, Nelly X
16 Iredi, Emily X
B  Libero
B  Offizielle
T Schrötke, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nr. 6 Motor Mickten: Verletzung Linke Hand Mittelfinger verletzt im 2 Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Blau-Gel… SV Motor Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 10 0 1 2
1 1 0 23 2 23 25 1 0 1
1 2 1 25 3 23 19 0 2 2
1 3 1 25 4 23 20 0 2 2

5
3 6 3 98 87 74 1 5 7
Start: 09:30 Ende: 11:06 Dauer: 1:36

Sieger: SV Blau-Gelb Stolpen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nitsche, Claudia 1 Frühauf, Jeanette
2 Frenzel, Rocco 2 Ritschel, Anne-Marie

Schreiber 3
Schr. Hanke, Stephanie 4

Assist. Kühnel, Birgit

Dokument erstellt: 22.04.2023 11:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


