

## Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

(A) SV Blau-Gelb Stolpen I vs. SV Motor Mickten IV (B) Spiel 34

22.04.2023 09:30 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen 01833 Stolpen



				S Start 09:30			SV Blau-Gel S			En 09:		B SV Motor Mi			R		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellung		38	34	8	6	53	4	0-	7	10	6	13	3	16	4.0
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25			5				10
ufste			Z										5:20				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	5	6 24	10 25	12	15	22	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		23	<b>∠</b> 4	25)					Ю	9	9				2:9 5:19

S		Start B SV Motor Mi				S Ende 10:14			A	R				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	7	10	6	5	3		38	34	8	6	28	4	
ı							25				3			23
Z											16:15			
2	0	1	4	5	8	9	Auszeit	X,	1	2	4		10	Auszeit
_	11 23	12 25	14	15	19	22	8:10	20	13 23	15	16	17	19	19:22

						art :17	A SV Blau-Gel			S	Ende 10:40		B SV Motor Mi				R			
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			38	34	8	6	53	4		7	10	6	5	3	4				
llung		S	pielernr.	П		21			48		25			13			16	19		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z		9:4			8:2		]			10:13			13:16				
Α		Sp	ieistand	stand							]									
		1. 5.	2	3	7	8	9	13 25	16	Auszeit		1	2	4	6 19	13	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	μ/	19	22	23	25)		13:10	14	15	16	18	19)		1:7 16:22		

S	Start 10:43 B SV Motor Mi				S	S Ende 11:06			A SV Blau-Gel					
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	7	10	3	13	5		38	21	8	6	53	4	
T					11)		20					48	28	25
Z					15:17							10:1	7:1	
					20:24							12:12		
1	1	2	13 20)	14	15	16	Auszeit		10	12	13 25	15	17	Auszeit
4	18	19	۷				1:7 19:21	18	19	21	<u>دی</u>			12:10

(A) Offizielle T Schmidt, Peter CT Hölzel, Kristin

_	T		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
p p	Sta	artaufstellung	T																					
를		Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

A	) SV Blau-Gel	/12	B	SV Motor Mi	10/12
3	Prescher, Nella	Х	2	Herrbach, Aya	
4	Prescher, Ilka	Х	3	Beck, Leila	Х
6	Bochmann, Juliane	Х	4	Warnecke, Hannah	Х
8	Häse, Julie	Х	5	Linge, Lea	Х
21	Pilz, Dörthe	Х	6	Buschmann, Mia	Х
28	Renger, Celine	Х	7	Ziesch, Lena Marie	Х
34	© Lüder, Anja	Х	10	©Thierling, Sophia	Х
38	Pech, Stephanie	Х	11	Petrenz, Elise	Х
48	Hauswald, Milena	Х	13	Oertel, Nelly	Х
53	Böhmer, Christin	Х	16	Iredi, Emily	Х
61	Hofert, Sabrina	Х	(B)	Libero	
A	) Libero		$\stackrel{\smile}{\mathbb{B}}$	Offizielle	
61	Hofert, Sabrina	Χ	$\overline{\tau}$	Schrötke Michael	ΙF

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielerin Nr. 6 Motor Mickten: Verletzung Linke Hand Mittelfinger verletzt im 2 Satz

(A	) s	V E	3lau-	Gel	SV Motor Mi B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	10	0	1	2				
1	1	0	23	2	23	25	1	0	1				
1	2	1	25	3	23	19	0	2	2				
1	3	1	25	4	23	23 20 0							
				5									
3 6 3 98 87 74 1 5 7													
Start: 09:30 Ende: 11:06 Dauer: 1:36													
Sieger: SV Blau-Gelb Stolpen I 3:1													
		A W 0 0 1 1 1 2 1 3 3 6 Start	A W G 0 0 1 1 1 0 1 2 1 1 3 1 3 6 3 Start: 09	A W G P 0 0 1 25 1 1 0 23 1 2 1 25 1 3 1 25 3 6 3 98 Start: 09:30	0 0 1 25 1 1 1 0 23 2 1 2 1 25 3 1 3 1 25 4 5 3 6 3 98 Start: 09:30 Ende:	A W G P Satz Dauer 0 0 1 25 1 18 1 1 0 23 2 23 1 2 1 25 3 23 1 3 1 25 4 23 3 6 3 98 87 Start: 09:30 Ende: 11:06	A W G P Satz Dauer P 0 0 1 25 1 18 10 1 1 0 23 2 23 25 1 2 1 25 3 23 19 1 3 1 25 4 23 20 3 6 3 98 87 74 Start: 09:30 Ende: 11:06 Dau	A W G P Satz Dauer P G 0 0 1 25 1 18 10 0 1 1 1 0 23 2 23 25 1 1 2 1 25 3 23 19 0 1 3 1 25 4 23 20 0 0 1 3 6 3 98 87 74 1 Start: 09:30 Ende: 11:06 Dauer:	A W G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 18 10 0 1 1 1 1 0 23 2 23 25 1 0 1 2 1 25 3 23 19 0 2 1 3 1 25 4 23 20 0 2 1 3 6 3 98 87 74 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nitsche, Claudia		1	Frühauf, Jeanette			
2	Frenzel, Rocco	2	Ritschel, Anne-Marie				
	Schreiber	3					
Schr.	Hanke, Stephanie		4				
Assist.	Kühnel, Birait						

Dokument erstellt: 22.04.2023 11:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de